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1. Ademario Ribeiro  ademarioribeiro2015@gmail.com 

2. Adnaildes Santos dina-rosa-23@outlook.com 

3. Adriana Lima  didiufba@gmail.com 

4. Adriana Martins Moreira drika.15.ios@hotmail.com 

5. Adriana Pereira Rocha  adrianaeduc2014@gmail.com 

6. Adriana Rebouças Arapiraca  adrianaarapiraca@hotmail.com 

7. Adriano Guimarães   adrianongu2602@gmail.com 

8. Alan Passos  trudesks@gmail.com 

9. Albene Diciula Piau Vasconcelos  albene.vasconcelos@setre.ba.gov.br 

10. Aldalice Souza  aldasouza06@hotmail.com 

11. Alessandra Sales  ale-sales@hotmail.com 

12. Alexandra Bemfica  bemfica6@hotmail.com 

13. Alexsandra Feliciano De Lima Neri alehnery@ig.com.br 

14. Alexsandra Nery  alehnerylevita@gmail.com 

15. Aline Carvalho Silva  lynysilva@yahoo.com.br 

16. Aline De Jesus Do Carmo  alinedocarmo10@hotmail.com 

17. Allan Castro accastro21@hotmail.com 

18. Aloísio Oliveira  aloisio8@gmail.com 

19. Alvaiza Cerqueira  izacerqueira@uol.com.br 

20. Ana Araújo Vasconcelos  ojuara1967@gmail.com 

21. Ana Carolina Mata anacarolinemata@hotmail.com 

22. Ana Cláudia Martins Da Silva   santos-alves2016@bol.com.br 

23. Ana Cris Carvalho anacriscarvalho@hotmail.com 

24. Ana Cristina Da Silva Pereira anacristinadasilva.cris@gmail.com 

25. Ana Cristina Santos Da Silva anacristina071@hotmail.com 

26. Ana Deise Gomes Santana nanagomes05@hotmail.com 

27. Ana Lúcia  lourinha.ana@hotmail.com 

28. Ana Paula Albuquerque  paulaufrb_historia@hotmail.com 

29. Ana Paula Mendes Duarte anapaula@moc.org.br 

30. Ana Paula Santana anapaula08.santana@gmail.com 

31. Ana Paula Santos Borges apborges.borges@gmail.com 

32. Ana Selma Santos anaselmadiasdossantosdasilva@hotmail.com 

33. Andrea Bispo Ramos Ramos  dealetica@yahoo.com.br 

34. Andreia Silva silvapsic@gmail.com 

35. Andréia Xavier França  axfranca_26@yahoo.com.br 

36. Andreza De Cassia Brito  cassia-brito@hotmail.com 

37. Ane Cleide anecleidec@yahoo.com.br 

38. Angela Moreno  angelamoreno19@gmail.com 

39. Angélica Dos Reis angelica.dosreis@yahoo.com.br 

40. Annelisse Matos  rettorim@hotmail.com 
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41. Annuska Borges  annuskafono@gmail.com 

42. Antônia Iaraci iaraci_antonia@hotmail.com 

43. Antonia Santos  antonili20032003@yahoo.com.br 

44. Ariany Lobo  arianylobo@gmail.com 

45. Arlete Dias arletesdias@gmail.com 

46. Armando Nascimento Filho  bionatural.armando@gmail.com 

47. Avaísa Silva Santos ysa_blackroots@hotmail.com 

48. Ayecha Santos Palagani ayechapalagani@hotmail.com 

49. Barbara Nolasco  barbnolasco@gmail.com 

50. Bruna Sacramento Monteiro  brunnapedagogia@gmail.com 

51. Camila Lima  kmilalicon@yahoo.com.br 

52. Camila Rosana Rosana  camilarosana@hotmail.com 

53. Carina Ramos  carinasramos48@gmail.com 

54. Carla Sousa  sousamp.carla@gmail.com 

55. Carlinda Santos carlindareg@yahoo.com.br 

56. Carmen Maria Da Silva  calmarias@gmail.com 

57. Carol Gordiano  carol_gordiano@hotmail.com 

58. Carol Sousa  krolinesousa@hotmail.com 

59. Carolina Santos  ccospsi@gmail.com 

60. Carolina Silva amordivinocarolina@gmail.com 

61. Caroline De Jesus  carolsilva16@hotmail.com 

62. Catarina Barbosa  senhoraassis@gmail.com 

63. Cátia  Regina De J. Assunção catiaregina983@yahoo.com.br 

64. Chiara Oliveira  chiaraovarjao@hotmail.com 

65. Claudia Conceição  geografiacsc@outlook.com 

66. Cláudia Falcão  anafalcaossa@gmail.com 

67. Claudia Góes  claudiafgoes@gmail.com 

68. Claudia Novais Lima Ferreira  novais.ferreira@hotmail.com 

69. Cláudia Rios  claudiapsi03@gmail.com 

70. Claudia Salinas  salinascau@gmail.com 

71. Clécia Souza  clecia990@hotmail.com 

72. Cleide Oliveira  cleide2471@gmail.com 

73. Cleide Soares  cleide_js@hotmail.com 

74. Cleidiane Barbosa  kekapedagoga@hotmail.com 

75. Clemilda Pinheiro Da Cruz  titolindo100@live.com 

76. Creusa Moura Santos creusasan@yahoo.com.br 

77. Cristiane Boaventura  crisboa.boaventura@gmail.com 

78. Cristiane Carvalho Santana cristianecarvalho_ssa@yahoo.com.br 

79. Cristiane de Jesus Costa anytiane@hotmail.com 

80. Cristiane Dourado  dourado.cris@gmail.com 

81. Cristiane Pithon Costa  cristianepithoncosta@gmail.com 

82. Cristiane Santos De Jesus  cristiane.sdejesus@yahoo.com.br 

83. Cristiane Silva  crissanty1@hotmail.com 

84. Cristiane Soares Campos crisdeletras@bol.com.br 

85. Cristiane Sousa Santos  crysspedagoga@gmail.com 

86. Cristina Severiana Dos Santos cristina.santos239@gmail.com 

87. Daiane Costa  daicostasantos@hotmail.com 
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88. Daniela Lima  daniela_ufba@hotmail.com 

89. Daniela Nascimento Bispo  danielaportuguesingles@hotmail.com 

90. Daniela Souza Silva  dansousil@yahoo.com.br 

91. Daniele Matos  dmatos.santos@hotmail.com 

92. Daniele Silva  ddani.dns@gmail.com 

93. Daniella Melo Silva Araujo daniellamsa@hotmail.com 

94. David Agapito  santos.agapito@hotmail.com 

95. Dayse Sueli Lordelo  suelenmais@gmail.com 

96. Debora A. Oliveira deby.sud@hotmail.com 

97. Débora Claudia Lima Dos Santos santos.agapito@hotmail.com 

98. Débora Cruz deabahya@gmail.com 

99. Débora Gomes  deboralg.03@gmail.com 

100. Deise Ramos Dos Santos deiseramos.geo@gmail.com 

101. Demivalda Portela  portelademivalda@yahoo.com.br 

102. Denise Cassiano denise_cassiano23@hotmail.com 

103. Deysiene Cruz  deysienecruz@hotmail.com 

104. Diane Menezes  diane-menezes@hotmail.com 

105. Dilma Evangelista  dilma.evangelista@yahoo.com.br 

106. Dinah De Lima Moreira dinahmoreira@gmail.com 

107. Dionalle Souza  dionalle@hotmail.com 

108. Divaney dos Santos Vieira  divaneyvieira@hotmail.com 

109. Domingas De Fátima Da Luz Carvalho Dorneles cristovive21@hotmail.com 

110. Doralice Silva dorali_silva@hotmail.com 

111. Drielly Aruba driellyaruba@yahoo.com.br 

112. Edcleide Bispo keunascimentto@gmail.com 

113. Edicleia Pereira  edicleiapereira@gmail.com 

114. Edilene Santana Silva profedilene0206@gmail.com 

115. Edjane Santos De Jesus  cgsap.entidade@gmail.com 

116. Edmara Maurício edmara7@gmail.com 

117. Elaine Santiago  lalai_santiago@hotmail.com 

118. Elane Oliveira Dos Anjos Santos ellyolliver@hotmail.com 

119. Eliane Boa Morte elianeboamorte.ufrb@gmail.com 

120. Eliecilda Souza  eliecilda@hotmail.com 

121. Elis Souza elissouzapj@gmail.com 

122. Elisabete Almeida elissa_ssa@hotmail.com 

123. Elisangela Mota Santos  elisangelamota@gmail.com 

124. Ene Cristo Nascimento enecristo@hotmail.com 

125. Eremita Tânia Silva Da Paixão taniapaixao.prof@gmail.com 

126. Erica Dias  ericamsdias@gmail.com 

127. Érica Estevam De Santana  unebe.f@gmail.com 

128. Érica Lorena Santos  erica.lorena@hotmail.com 

129. Ester Carvalho estercarvalho14@gmail.com 

130. Eva Patrícia Bandeira De Mello evapmelo@hotmail.com 

131. Evangivaldo Bispo  ivanbispo.1000@gmail.com 

132. Evania Luzia Mascarenhas  evaluz13_2@hotmail.com 

133. Fabiana Bomfim fabyanabomfim@gmail.com 

134. Fabiana Silva binha_berg@hotmail.com 
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135. Fatima Santana  fatima.santana19@gmail.com 

136. Fernanda Sampaio  sampaioliveira.f@gmail.com 

137. Fernanda Siqueira  nansr7c@hotmail.com 

138. Flávia Sales  flaviasales1@gmail.com 

139. Floricelia Rocha Rocha flor070709@gmail.com 

140. Florisvaldo Araujo  florisbingo@hotmail.com 

141. Francielle Caetano  francy.caetano@hotmail.com 

142. Francilene Michele  francilenemichele@gmail.com 

143. Francisca Pedrosa  francispedrosa89@gmail.com 

144. Gabriel Machado Catugy  gmcatugy@gmail.com 

145. Gabriel Teixeira gabrielteixeira1504@gmail.com 

146. Gabriela Nascimento  gabrielanascimento461@ymail.com 

147. Gei Souza  gelpsouza@hotmail.com 

148. Geisa Novais  geoeducar@gmail.com 

149. Geisyelle Pires Reale  geisyelle@yahoo.com.br 

150. Gersica Sanches gersicasanches@gmail.com 

151. Gersomaria Ferreira  vidaban_30@yahoo.com.br 

152. Gilmara Baraúna Bastos  gilmara_barauna@hotmail.com 

153. Gilmara Carvalho  gilagape@hotmail.com 

154. Gilsara Oliveira sara_oliveira003@hotmail.com 

155. Gilson Alves Lima  gilson.lima.alves@gmail.com 

156. Gilson Amaral gilsonhistoria@hotmail.com 

157. Gimenia Marx gimeniamarx@hotmail.com 

158. Girlene Almeida  girlenealmeida@gmail.com 

159. Glaucia Rosário glauciarosario@hotmail.com 

160. Grazy Cardoso grazyela2005@hotmail.com 

161. Grimaldo Matos  Grimaldomatos@outlook.com 

162. Gustavo Guimaraes  enzodemarco@gmail.com 

163. Heder Amaro Velasques magnusvel@hotmail.com 

164. Heliane Das Dores Silva heliane90@hotmail.com 

165. Hosana Carmo  hosanacarmo@hotmail.com 

166. Iana Assunção De Aguiar iaaguiar@hotmail.com 

167. Ilma Quadros gililma@yahoo.com 

168. Ione Cardoso  ioneletras@hotmail.com 

169. Ione Leila  lins.ioneleila@hotmail.com 

170. Iracy Guedes iracycosta2009@hotmail.com 

171. Iraildes Nascimento  nascira5@gmail.com 

172. Iraneide Dos Santos Soares  iraneide.soares2@hotmail.com 

173. Iranildes Barreto  iranildescamacari@gmail.com 

174. Isis brandao  isis_popdance@hotmail.com 

175. Ivanise Nercy i_nercy@hotmail.com 

176. Ive Lima  ive1973@hotmail.com 

177. Jacia Maria Silva Dos Prazeres  jaumaria2@yahoo.com.br 

178. Jaciara Costa Santos kuirius@yahoo.com.br 

179. Jackson Reis asjacksonsreis@yahoo.com.br 

180. Jaira Gonçalves Dias  jairadias2@hotmail.com 

181. James Nogueira james.ufba@gmail.com 
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182. Jamile Priscila  jamile.priscila37@gmail.com 

183. Jamille Almeida  jamille.almeida7@gmail.com 

184. Janaína Machado  janainamachado_29@hotmail.com 

185. Janildes Chagas  janildes@yahoo.com.br 

186. Jaqueline Barbosa  kelly.silva19@hotmail.com 

187. Jaqueline Lagos  jaquelinelago@gmail.com 

188. Jaqueline Santos  jaqueline.santos.1@hotmail.com 

189. Jean Cláudio Oliveira Rios  jeanclaudiorios@gmail.com 

190. Jeane Sánchez  jeusanchez8@yahoo.com.b 

191. Jilvan Batista professorjilvan@hotmail.com 

192. Joana Pinheiro  joanapinheiro1@live.com 

193. Joane Macieira joanemacieira.ufba@gmail.com 

194. Joanilson De Jesus  joanilson@email.com 

195. Joanilson De Jesus   joanilson@email.com 

196. Joelma Baptista  joemury@hotmail.com 

197. Joelma França joelmafran@hotmail.com 

198. Jorge Araujo contatejr@gmail.com 

199. José Lenilson Ferreira Dos Santos lenoferreira@globo.com 

200. José Raimundo Paim  josepaimufba@gmail.com 

201. Joseane Coutinho  josy-coutinho@hotmail.com 

202. Joselma Alves  joselma.alves@yahoo.com.br 

203. Joseny Souza josenysouza@hotmail.com 

204. Josiana Rocha  rochajosiana@gmail.com 

205. Josue Amorim  josueamorimssa@hotmail.com 

206. Jovana Sena  vanasena@yahoo.com.br 

207. Jufania Santos  jufaniapp@gmail.com 

208. Juliana Santos prof.julianasantos@yahoo.com.br 

209. Julimar Rocha  rocha.juli12@hotmail.com 

210. Jumaria Santos  jumariasantos@yahoo.com.br 

211. Jussara Vilela pjuvilela2012@gmail.com 

212. Justina Santana  ssjustina@gmail.com 

213. Kalypsa Kardinaly Souza Brito  kalypsa2@yahoo.com.br 

214. Kássia Cibelle Garcez  bellegarcez@hotmail.com 

215. Katia Soane Araújo  katiasoane@gmail.com 

216. Laiane Lima enaial123@hotmail.com 

217. Larissa Magalhães lmsaeducacaofisica@gmail.com 

218. Lásara Maria lasara.oliveira@oi.com.br 

219. Leandra Silva Leandro  leandralevita@hotmail.com 

220. Leandro De Oliveira Cedraz leco.cedraz@hotmail.com 

221. Leandro Luz leandro1789@gmail.com 

222. Leonardo Alcântara De Burgos leonardoted@bol.com.br 

223. Leonardo Euler Santos  eullersantos@gmail.com 

224. Liane Cortes Almeida lulyalmeida2006@gmail.com 

225. Liane Nascimento liunascto@gmail.com 

226. Lícia Viana licia_viana@hotmail.com 

227. Lídia Letícia Leite Santos lesantos26@yahoo.com.br 

228. Lidio Santos  professorlidio13@gmail.com 
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229. Lilian Alves  oemaildalilian@gmail.com 

230. Lilian Santana Dos Santos  liliansantana2@yahoo.com.br 

231. Lilian Santos Da Mota lilian.smota@yahoo.com 

232. Liliana Jesus Sousa ajjs_sousa@hotmail.com 

233. Lívia Almeida  liviaba@yahoo.com.br 

234. Lívia Almeida   liviaba@yahoo.com.br 

235. Lorena Bárbara Santos Costa  lorebarbinha@yahoo.com.br 

236. Luciana Alves Silva Aranha  aranha_luciana@yahoo.com.br 

237. Luciana Calasans  luciana_calasans@hotmail.com 

238. Luciana Matos  luciana.matos.ufba@outlook.com 

239. Luciane Silva  lucianesilva13@yahoo.com.br 

240. Luis Antonio Silva De Almeida  luisilva2007@yahoo.com.br 

241. Luis Cesar Pereira De Souza  luiscesarsouza@yahoo.com.br 

242. Luis Costa  luispaulosantoscosta@gmail.com 

243. Luiza Alves luizapedagogia@hotmail.com 

244. Luiza Soares  luizza_soares@hotmail.com 

245. Lumar Matos lumar1313@gmail.com 

246. Lurdes Pinheiro  lu_pineiros@hotmail.com 

247. Luziane Xavier Oliveira  luzianexavier@hotmail.com 

248. Magno Santana  professormagno8@gmail.com 

249. Manuel Leoncio  leociac@gmail.com 

250. Manuela Cassia Silveira Gomes manuelacassia@gmail.com 

251. Márcia Daiane  marciadaiane@yahoo.com.br 

252. Márcia Diana Jesus de Oliveira marciadi.pedagoga@gmail.com 

253. Marcia Gonçalves  dmarciam1@yahoo.com.br 

254. Márcia Magalhães marcia@institutochapada.org.br 

255. Marcio Costa  lv.marcio@yahoo.com.br 

256. Marcos De Almeida Cunha  mddmv@hotmail.com 

257. Marcos Orsa  marcosorsa@yahoo.com.br 

258. Margarete Cristina Silva Santos meglago@yahoo.com.br 

259. Mari Juliao mjmariju@gmail.com 

260. Maria Adelina Hayne adelinahayne@hotmail.com 

261. Maria Angelica Santiago  maria2_angelica@hotmail.com 

262. Maria Aparecida De Jesus cida_lovemyfamily@hotmail.com 

263. Maria Auxiliadora S Dos Santos masacra_36@hotmail.com 

264. Maria Das Graças Pereira  mariagpj@uol.com.br 

265. Maria De Fátima Nunes Duarte  mfndfonseca@yahoo.com.br 

266. Maria De Jesus Nascimento mariadejesus.nascimento85@gmail.com 

267. Maria Glacia Bastos  mglacia@gmail.com 

268. Maria Gorete Dos Anjos gorete.geo@hotmail.com 

269. Maria Guerra  mariaguerra.pedagoga@hotmail.com 

270. Maria Guiomar Mendes  guiomarfragoso@bol.com.br 

271. Maria José marateles_268@outlook.com 

272. Maria Luiza Gomes lugomesantos@yahoo.com.br 

273. Maria Mácia Costa Cassimiro mariamaciaccp@gmail.com 

274. Maria Patricia Figueiredo  patriciafigueiredo70@hotmail.com 

275. Maria Vanusia Santos v-nuzia68@hotmail.com 
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276. Marilene Costa Vieira maricostapinto@hotmail.com 

277. Marilene Sacramento  ikasacramento@hotmail.com 

278. Marilza Tito  hemarilza@yahoo.com.br 

279. Marisa Aguiar marisaguiars@gmail.com 

280. Marise Araújo  c.marisearaujo@gmail.com 

281. Mariza Santana marizasantana1@gmail.com 

282. Martha Sahade Araújo  marthasahade@icloud.com 

283. Mateus Moraes mateuslago@live.com 

284. Maurício Pitangueira  lmpitangueira@hotmail.com 

285. Mayara Fernandes De Carvalho  maypjmp@hotmail.com 

286. Meire Lúcia meirenascimento@hotmail.com 

287. Meires Ramos meresinha@gmail.com 

288. Melaine Oliveira melflau@yahoo.com.br 

289. Mercia Rocha Cruz  merciarochacruz@gmail.com 

290. Meyre Teixeira  meyre.teixeira@hotmail.com 

291. Micaela Balsamo  mbalsamo@bol.com.br 

292. Michel Sampaio Ferreira  michelsferreira@gmail.com 

293. Michelle Arcanjo  michelle.arcanjo@gmail.com 

294. Miris Silva  miris42@gmail.com 

295. Monique Oliveira  mco.psic@gmail.com 

296. Nairene Souza  nairenesouza@gmail.com 

297. Natália Bomfim  natbomfim@gmail.com 

298. Natalia Leao Ortega  natalia_lo@hotmail.com 

299. Neide Ana Da França   neide.ana2009@gmail.com 

300. Neide Burgos  neideburgos2@gmail.com 

301. Nelson Da Luz n.daluz@hotmail.com 

302. Netânia Francisca  netniafrancisca@yahoo.com.br 

303. Nisia Karen Carneiro Dos Anjos  cnisiakaren@yahoo.com.br 

304. Nivea Garcia nivea16_6@hotmail.com 

305. Noélia Lima  limaasocial@gmail.com 

306. Norberto Andrade  carapicum@hotmail.com 

307. Nubia Santos nubia_nable@yahoo.com.br 

308. Patrícia Araujo  patiaraujo77@hotmail.com 

309. Patrícia Ferreira  ferreirapatricia@hotmail.com.br  

310. Patricia Gondim pattygondim26@gmail.com 

311. Patrícia Nunes Silva  patinuness@yahoo.com.br 

312. Patricia Souza  patysouza100813@gmail.com 

313. Paulo Gonçalves Moreira Junior  rede.palmares@outlook.com 

314. Paulo Henrique Paiva paiva.letras@hotmail.com  

315. Poliana Nascimento  poliana_popo@hotmail.com 

316. Priscila Almeida  priscilaciso@hotmail.com 

317. Priscila Alves priscila_ba@yahoo.com.br 

318. Priscila Crisostomo  piu_crisostomo@hotmail.com 

319. Priscila Dourado pipila_pedagogia@hotmail.com 

320. Priscila Farias  pris.farias@hotmail.com 

321. Priscilla Lima yenuisha@hotmail.com 

322. Rafael Calumbi  rafaelcalumbi@hotmail.com 
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323. Rafael Nascimento E Silva ranasi@ig.com.br  

324. Railda Marinho railda.s8@gmail.com 

325. Ramayana Costa rama.sc@hotmail.com 

326. Ramona Bomfim  ramona_ab@hotmail.com 

327. Raquel Sousa raquelsousa31@yahoo.com.br 

328. Regina C. Farias regina.cfarias@gmail.com 

329. Rejane Lima de Queiroz  rejanequeiroz07@hotmail.com 

330. Renata Cardoso renatacardoso.silva@hotmail.com 

331. Renata Silva renata_bahia2006@hotmail.com 

332. Reneria Cerqueira  reneria.80@gmail.com 

333. Rildes Lobo rillobo@hotmail.com 

334. Riselia De Deus Oliveira  riseliadedeus@gmail.com 

335. Rita C. R. Leite ritacrleite@hotmail.com 

336. Rita Conceição De Aguiar Alves  rita_aalves@hotmail.com 

337. Roane Vieira  roua1309@hotmail.com 

338. Roberto Sacramento  rqueirozs31@yahoo.com.br 

339. Roberto Sousa  robertos.futura@gmail.com 

340. Rodrigo Marcio Santana rodrigo.marcio28@gmail.com 

341. Rosa Barbosa  rosaverena@gmail.com 

342. Rosana Alves  rosana_ras@yahoo.com.br 

343. Rosana Cerqueira Dos Santos rosana-cerqueira@bol.com.br 

344. Rosana Cruz Ferreira zananega@hotmail.com 

345. Rosana Loiola rosanaloiola.com@hotmail.com 

346. Rosane Freitas  rosalmeida08@gmail.com 

347. Rosangela Araujo rorithy2014@hotmail.com 

348. Rosângela Pirajá rosangelapiraja@gmail.com 

349. Rosangela Santos Araujo rosangella.araujo@gmail.com 

350. Rosangela Soares  r.angela78@gmail.com 

351. Rosemeire Cerqueira  vivavidahoy@hotmail.com 

352. Rosicley Almeida Lima  rosicleylima@yahoo.com.br 

353. Rosimeire Anunciação  rosi.anunciacao@yahoo.com.br 

354. Rosinete Jesus Santos rosinetejesuss@gmail.com 

355. Rozângela Santos De Santana  roza1_santos@yahoo.com.br 
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